PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района за 2011 год
Заслушав и обсудив представленный администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района отчет об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за 2011 год, учитывая результаты публичных слушаний от 19 апреля 2012 года по проекту отчета об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского район за 2011 год, в соответствии с уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет  Екатериновского  сельского поселения  Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за 2011 год по доходам в сумме                      12 837 713 рублей 36 копеек, по расходам в сумме 11 471 189 рублей 97 копеек   с превышением доходов над расходами  (профицит бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района) в сумме 1 366 523 рубля 39 копеек, со следующими показателями:

1) доходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновс-кого района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2011 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2011 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) ведомственной структуры расходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за 2011 год согласно приложению      № 3 к настоящему решению;

4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета, за 2011 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) расходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на исполнение муниципальных целевых программ за 2011 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н.Желтушко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н.Желтушко